
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

«_04_»______09_____2024 г.                                                                    №_884_ 
 

О признании утратившим  

силу постановления администрации  

Пластовского муниципального 

района от 02.12.2019 № 1193 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации Пластовского муниципального района от 

06.06.2011 г. № 425 «О порядке разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных 

(государственных услуг)», администрация Пластовского муниципального 

района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

• Признать утратившим силу постановление администрации 

Пластовского муниципального района от 02.12.2019 № 1193 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, 

ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости». 

• Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

газеты «Знамя Октября» и разместить на официальном сайте администрации 

Пластовского муниципального района в сети Интернет. 

•  Организацию выполнения настоящего постановления возложить 

на заместителя главы Пластовского муниципального района по социальным 

вопросам Дьячкову Н.С. 

 

Временно исполняющий полномочия главы  

Пластовского муниципального района                                        А.Г.  Даниелян  

 

 

 



 


